
Zarządzenie Nr V/417/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 29 września 2020 r.  

w sprawie likwidacji środka trwałego stanowiącego składnik mienia Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 t.j.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację środka trwałego stanowiącego składnik mienia 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, użytkowanego przez Spółkę Zakład Usług Pogrzebowych 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, w postaci urządzenia aparaty chłodnicze,  

nr inwentarzowy 485-600-1, o wartości brutto: 37.154,86 zł, (umorzenie w 100%).  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia w zakresie fizycznej likwidacji środka trwałego 

określonego w § 1 oraz przygotowanie niezbędnej dokumentacji likwidacyjnej powierza się 

Zarządowi Spółki Zakład Usług Pogrzebowych  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.     

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

z up. Prezydenta Miasta 

Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


